
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/4915 - Silnice III/4915: Zlín, Štípa, ulice Zámecká
číslo a název SO SO 501 - Oprava STL plynovodu
číslo a název rozpočtu: SO 501 - Oprava STL plynovodu

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

0 Všeobecné konstrukce a práce

30 012103000 Geodetické práce před výstavbou SOUBOR       2,000   3 000,00   6 000,00

43 07200200R Dopravní značení SOUBOR       1,000   15 000,00   15 000,00

94 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby SOUBOR       1,000   16 092,00   16 092,00

95 012303000 Geodetické práce po výstavbě SOUBOR       1,000   5 748,00   5 748,00

97 044002000 Revize SOUBOR       2,000   11 500,00   23 000,00

0 Všeobecné konstrukce a práce   65 840,00

1 Zemní práce

1 113105113 Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vyspárované MC M2           9,000    305,00   2 745,00

2 113107121 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm M2           10,000    174,00   1 740,00

3 113107130 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm M2           1,000    462,00    462,00

4 119003121 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů  mobilní plotovou zábranou výšky do 2 m M            56,000    106,00   5 936,00

5 119003122 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů  mobilní plotovou zábranou výšky do 2 m M            56,000    44,70   2 503,20

6 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 M3           12,000    599,00   7 188,00

7 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 M3           3,600    120,00    432,00

8 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 M3           12,000    965,00   11 580,00

9 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 M3           3,000    176,00    528,00

10 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách M3           14,080    682,00   9 602,56

11 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. M3           4,224    143,00    604,03

12 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách M3           14,080   1 240,00   17 459,20

13 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. M3           4,224    206,00    870,14

14 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2           36,000    91,20   3 283,20

15 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2           62,600    157,00   9 828,20

16 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2           36,000    16,10    579,60

17 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m M2           62,600    75,10   4 701,26

18 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3           102,820    77,30   7 947,99

19 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3           0,750    257,00    192,75

20 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3           0,750    16,40    12,30

21 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T            1,350    130,00    175,50

22 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3           45,440    78,50   3 567,04

23 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3           6,720    321,00   2 157,12

24 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m M3           5,970    191,00   1 140,27

25 583312890 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 T            1,288    298,00    383,82

26 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 M2           20,000    14,80    296,00

27 005724100 osivo směs travní parková KG           0,600    90,80    54,48

28 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění M2           20,000    5,02    100,40

CENA



29 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2           20,000    3,07    61,40

1 Zemní práce   96 131,46

3 Svislé konstrukce

31 348321217 Zábradelní zídky a podezdívky ze ŽB tř. C 25/30 M3           0,150   2 840,00    426,00

32 348351211 Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné zřízení M2           2,150    498,00   1 070,70

33 348351212 Bednění zábradelních zídek a podezdívek plné odstranění M2           2,150    68,00    146,20

34 348401120 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu M            5,000    63,20    316,00

35 348941112 Osazování rámového oplocení na MC v rámu 2500 mm M            15,000    205,00   3 075,00

3 Svislé konstrukce   5 033,90

5 Komunikace

36 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm M2           10,000    71,60    716,00

37 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm M2           9,000    186,00   1 674,00

38 58111111R Chodník betonový tl 100 mm M2           1,000    428,00    428,00

39 465513228 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm pro hráze M2           5,000    946,00   4 730,00

40 583806540 kámen lomový neupravený třída I záhozový do 200kg T            2,700    579,00   1 563,30

41 596212220 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 M2           4,000    299,00   1 196,00

42 592452130 dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x8 cm M2           4,000    305,00   1 220,00

5 Komunikace   11 527,30

7 Přidružená stavební výroba

51 789233112 Otryskání potrubí do DN 250 povrch jemný a střední A na Sa 2 1/2 M2           2,512    366,00    919,39

52 581544100 křemičitý písek sušený pytlovaný ST 56 0,1 mm T            0,126   3 520,00    443,52

7 Přidružená stavební výroba   1 362,91

9 Ostatní konstrukce a práce

44 96605111R Bourání betonové zídky M3           0,150   1 160,00    174,00

45 966071821 Rozebrání drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m M            5,000    44,30    221,50

46 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m M            15,000    64,80    972,00

47 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T            7,753    41,00    317,87

48 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T            69,777    10,10    704,75

49 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T            7,753    180,00   1 395,54

50 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným T            6,777    167,00   1 131,76

9 Ostatní konstrukce a práce   4 917,42

M21 Silnoproud

53 210800525 Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 2,5 mm2 uložených volně M            15,000    15,10    226,50

54 341408240 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,50 mm2 M            15,000    4,99    74,85

55 36036514R Aluminotermické napojení signal. drátu na OC potrubí KUS          2,000   1 495,00   2 990,00

56 210292041 Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s prozvoněním při přeměně napětí KUS          1,000    52,70    52,70

M21 Silnoproud   3 344,05

M23 Potrubí

57 230023101 Montáž trubní díly přivařovací tř.11-13 do 10 kg D 219 mm tl 6,3 mm KUS          2,000    941,00   1 882,00

58 552838660 dno klenuté S235JR, DN 200, 219 x 6 KUS          2,000    249,00    498,00



59 23008046R Demontáž řez potrubí ruční pilkou - odstranění dna DN 200 KUS          2,000    226,00    452,00

60 230081038 Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 57 mm, tl 2,9 mm KUS          14,000    156,00   2 184,00

61 230081100 Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg D 219 mm, tl 6,3 mm KUS          10,000    173,00   1 730,00

62 23008213R Demontáž odvodňovače vč. odvozu KUS          1,000   1 150,00   1 150,00

63 230170002 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80 SADA         1,000   2 360,00   2 360,00

64 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 200 SADA         1,000   3 150,00   3 150,00

65 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80 M            20,000    14,30    286,00

66 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 M            14,000    27,90    390,60

67 230200006 Montáž plynovodních přípojek svářením DN 50 (2") M            20,000    538,00   10 760,00

68 140110320 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 57 x 3,2 mm M            20,000    156,00   3 120,00

69 316305170 oblouk trubkový  typ 30D tvar 90° - K3 D 57,0 mm , tl 2,9 mm KUS          4,000    40,90    163,60

70 230200412 Vysazení odbočky na ocelovém potrubí metodou navrtání přetlak do 1,6 MPa DN do 50 mm KUS          2,000   5 440,00   10 880,00

71 51021110R ocelová  navařovací - navrtávací T-kus FTX-F DN 50 KUS          2,000   1 780,00   3 560,00

72 230201105 Montáž trubních dílů přivařovacích  D 60,3 mm, tl stěny 2,9 mm KUS          2,000    576,00   1 152,00

73 422390200 kohout kulový ocelový uzavírací s pákou K85 171 563 DN50x86 mm KUS          2,000   7 300,00   14 600,00

74 230201132 Montáž trubních dílů přivařovacích  D 219,3 mm, tl stěny 6,3 mm KUS          4,000   3 320,00   13 280,00

75 286-SCH200 spojka SCHUCK - přesuvka SMU DN 200 KUS          2,000   9 720,00   19 440,00

76 28661237R elektrotvarovka - přechodový kus PE/ocel PE 100 SDR 11 d 225/DN 200 KUS          2,000   20 172,00   40 344,00

77 230201321 Montáž elektrotvarovky na PE potrubí D 200 mm, tl. stěny 11,4 mm KUS          4,000    460,00   1 840,00

78 28661568R elektrotvarovka - koleno PE 100 SDR 11 d 225/45° KUS          4,000   8 923,00   35 692,00

79 230205142 Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 225 mm, tl. stěny M            14,000    247,00   3 458,00

80 286139500 potrubí plynovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 17, 225 x 13,4 mm M            14,000   1 330,00   18 620,00

81 230205155 Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 315 mm, tl. stěny M            6,000    444,00   2 664,00

82 286139730 trubka ochranná pro plyn PEHD 315 x 12,1 mm M            6,000   1 470,00   8 820,00

83 286551220 manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 220x324 mm, DN 200 x 300 KUS          2,000   1 350,00   2 700,00

84 230200123 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 300 M            6,000   1 680,00   10 080,00

85 230210003 Oprava opláštění, izolace svarů ovinem páskou za studena 2vrstvy M2           2,512    146,00    366,75

86 Serviwrap páska Serviwrap - šířka 10 cm M            61,200    49,50   3 029,40

87 230220031 Montáž čichačky na chráničku PN 38 6724 KUS          1,000    261,00    261,00

88 d32 / 40 čichačka v zemním provedení vč. poklopu a podkladní desky - komplet KUS          1,000   1 851,00   1 851,00

89 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 M            34,000    9,72    330,48

90 23023008R Odplynění a inertizace stávajícího potrubí M            34,000    29,00    986,00

91 23020031R Jednostranné přerušení průtoku plynu za použití 2 balonů v ocelovém potrubí DN do 200 mm KUS          3,000   61 150,00   183 450,00

92 51011160R ocelová tvarovka navařovací - balonovací hrdlo KUS          4,000   1 418,00   5 672,00

93 23026000R Propojovací práce HOD          16,000   1 035,00   16 560,00

M23 Potrubí   427 762,83

M46 Zemní práce pro montážní práce

96 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm M            14,000    11,20    156,80

M46 Zemní práce pro montážní práce    156,80

C e l k e m   616 076,67

Celkem   616 076,67


